АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» сентября 2014 года							    № 705
            г.Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 19.03.2009 № 19

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в Положение о порядке использования средств резервного фонда Администрации городского поселения Лянтор (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 19.03.2009 № 19, следующие изменения:
1.1. Пункт 3.8 Положения после слов «целевое использование этих средств» дополнить словами «согласно приложению к настоящему Положению».
1.2.Дополнить Положение приложением согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 			                                                                 С.А. Махиня

Приложение к Положению
о порядке использования средств
резервного фонда Администрации
городского поселения Лянтор

Отчёт
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда
Администрации городского поселения Лянтор

_______________________________________________________________________________________________
(наименование отраслевого (функционального) органа администрации городского поселения Лянтор)

	№
п/п
	Целевое назначение
бюджетных ассигнований
резервного фонда
	Основание выделения средств из резервного фонда
	Выделено бюджетных ассигнований, руб.
	Использовано денежных средств, руб.
	Наименование и номера подтверждающих документов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего

Примечание.
К отчёту прилагаются копии подтверждающих документов

Руководитель структурного подразделения
Администрации городского поселения Лянтор        _________________________________      /___________________________/
                                                                                                                                       (подпись)                                                               (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]

image1.emf

oleObject1.bin